
令和２年(2020年)５月25日

保 護 者 各 位

北海道小樽高等支援学校長 松 浦 孝 寿

生徒面談週間および３学年保護者懇談日の下校時刻の変更について

初夏の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に、格別の御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、１学期の生徒面談週間ですが、５月下旬までの臨時休業を受け、次のとおり変更

いたします。それに伴い、下校時刻も変更になりますので、御確認ください。

また、６月１日から始まる分散登校に伴う授業変更のため、３学年の保護者懇談日の下

校時刻を変更いたします。

なお、保護者懇談週間の日程については、変更いたしませんので御了承ください。

御多用中の折りと存じますが、御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 生徒面談週間と下校時刻について

（１）生徒面談週間

生徒面談期間（変更前） 変更期間

１学年 生徒面談週間 ６月15日(月)～６月19日(金) 変更なし

２学年 生徒面談週間 ６月１日(月)～６月５日(金) ６月15日(月)～６月19日(金)

３学年 生徒面談週間 ６月８日(月)～６月12日(金) ６月15日(月)～６月19日(金)

（２）生徒面談週間中の下校時刻

下校時刻

月～水曜日 14時30分下校

木曜日 13時30分下校

金曜日 14時30分下校

（３）生徒面談週間中は各日､学級２名程の生徒が面談を行うことに伴い、該当生徒は下

校時刻が遅くなります。

（４）生徒面談週間中の放課後活動（部・同好会活動、外局活動）は、行いません。

２ ３学年保護者懇談日の下校時刻の変更について

下校時刻（変更前） 変更時刻

６月５日(金) 13時30分下校 14時30分下校


